
R8.1.21時点

№ 競技名 種目 氏名 ①県内在住・在校在勤 ・所属チーム ②県内の学校出身 ③出身

1 フィギュアスケート 女子シングルス 中井
な か い

　亜美
あ み

市川市（在住）
勇志国際高等学校

千葉学習センター（在校）
市川市立南行徳中学校 ―
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3

4

5

6

7
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　千葉県ゆかりの項目

①千葉県に在住、在校、在勤又は千葉県に所属チームがある選手

②千葉県の小学校・中学校・高等学校・大学等のいずれかを卒業した選手

③千葉県生まれの選手

千葉県ゆかりのミラノ・コルティナ2026冬季オリンピック出場決定者一覧

千葉県 環境生活部 スポーツ文化局

競技スポーツ振興課

競技ー１８ー２


